
C E N T R O  D E  E D U C A Ç Ã O  D E  J O V E N S  E  A D U L T O S
G O V.  L U I Z  G O N Z A G A  D A  F O N S E C A  M O T A

 REC. C.E.E. PARECER N.º 458/2021 D.O.E.: 30/12/2021        Val. 31/12/2025
CÓDIGO INEP DA ESCOLA: 23180617

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ES-
COLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL Nº 003/2023
– SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria Nº 01/2024 – CEJA Governador Luiz Gonzaga da Fonseca Mota.

O Diretor Escolar do CEJA Governador Luiz Gonzaga da Fonseca Mota, INEP: 28180617, no uso de suas atribui-
ções legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital no
006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, prorrogado pelo Edital no 003/2023 – SEDUC/CE, de 20 de abril de
2023, RESOLVE:

Art.  1º  RETIFICAR a  Banca de análise do Plano de Aula  para execução da Seleção (artigo 4º da Portaria  Nº
001/2024):

Área Ciências da Natureza
● LUCILANNO ALVES BESSA - MEMBRO DO NÚCLEO GESTOR

● JURANILDO PAULINO DA SILVA– PROFESSOR DA ÁREA DE NATUREZA

Área Matemática
● ANTONIO ANDRADE DOS REIS - MEMBRO DO NÚCLEO GESTOR

● ODILON PINTO DE MENDONÇA – PROFESSOR DA ÁREA DE MATEMÁTICA

Área Ciências Humanas
● HELENA FABRÍCIA SALES - MEMBRO DO NÚCLEO GESTOR

● FABIANA MARIA DA SILVA - PROFESSOR DA ÁREA DE HUMANAS

Rua Monsenhor Coelho S/N, 63500-106 Iguatu – Ceará
TELEFONE: (88) 35819467 / WhatsApp – (88) 9.9645-4967

e-mail: cejaiguatu@escola.ce.gov.br
C.N.P.J: 07.954.514/0671-14 


	GOV. LUIZ GONZAGA DA FONSECA MOTA
	GOV. LUIZ GONZAGA DA FONSECA MOTA

